2022 年 12 月吉日
お得意先様各位

大光電機株式会社
商品部

部長 沖田 哲也

弊社センサーダウンライト供給に関するご案内（続報）

 謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。
 センサーダウンライトのご注文に際し、受注後 2 ヶ月先を最短納期とさせていただいておりましたが、
調達および生産に一定のめどがつきましたことから、下記の通り、従来供給へ戻させていただきます。
皆さまへ長期間に渡りご迷惑ご不便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
引き続きご理解とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白
記

1. 対象商品
・センサーダウンライト 31 機種
 別紙ご参照下さい。

2. 供給対応

・対象商品は 2022 年 12 月 12 日（月）より、従来通りの供給へ戻させていただきます。

3. 既ご注文分について
・既ご注文分につきましては、既回答納期にてご理解お願いいたします。
 （お急ぎ案件等での短縮等ご用命は弊社担当営業までご依頼お願いします。）
・本納期に関するお問い合わせは、弊社担当営業までお願いいたします。

以上

センサーダウンライト対象商品型番一覧表

クラス パイ数 種別 № 型番 品名
D.Lighting.Style
カタログ頁

60W 100パイ ON-OFF 1 5301YW DDL-5301YW 195

100W 125パイ 2 4647YW DDL-4647YW 196

60W 125パイ 3 4645YW DDL-4645YW 196

100W 125パイ 4 4646YW DDL-4646YW 196

60W 125パイ 5 4498YW DDL-4498YW 196

6 4546YW DDL-4546YW 197

7 4546AW DDL-4546AW 197

8 4546WW DDL-4546WW 197

9 4546YB DDL-4546YB 197

10 4546AB DDL-4546AB 197

11 4546YS DDL-4546YS 197

12 4545YW DDL-4545YW 197

13 4545AW DDL-4545AW 197

14 4545WW DDL-4545WW 197

15 4545YB DDL-4545YB 197

16 4545AB DDL-4545AB 197

17 4545YS DDL-4545YS 197

18 4496YW DDL-4496YW 198

19 4496AW DDL-4496AW 198

20 4496WW DDL-4496WW 198

21 4496YB DDL-4496YB 198

22 4496AB DDL-4496AB 198

23 4496YS DDL-4496YS 198

24 4496AS DDL-4496AS 198

25 4497YW DDL-4497YW 198

26 4497AW DDL-4497AW 198

27 4497WW DDL-4497WW 198

28 4497YB DDL-4497YB 198

29 4497AB DDL-4497AB 198

30 4497YS DDL-4497YS 198

31 4497AS DDL-4497AS 198

ON-OFF

マルチ

60W

100パイ

100W

マルチ

ON-OFF

マルチ

ON-OFF

2022年12月 大光電機株式会社